Администрация
Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.04.2019    № 192
п. Чегдомын

О внесении изменений в План проведения плановых проверок физических лиц в рамках осуществления муниципального земельного контроля на 2019 год, утвержденного постановлением администрации района от 07.12.2018 № 649

В соответствии со ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь административным регламентом по осуществлению муниципального земельного контроля за использованием земель на межселенной территории Верхнебуреинского муниципального района и земель, находящихся в муниципальной собственности Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, утвержденным постановлением администрации Верхнебуреинского муниципального района от 26.07.2016 № 486 и в целях повышения качества и эффективности проверок, проводимых администрацией Верхнебуреинского муниципального района в сфере муниципального земельного контроля, защиты прав участников земельных правоотношений администрация Верхнебуреинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести изменения в План проведения плановых проверок физических лиц в рамках осуществления муниципального земельного контроля на 2019 год.
2. Сектору информационных технологий (Н.Л. Макаренко) разместить настоящее постановление на сайте администрации Верхнебуреинского муниципального района: vbradm.khabkrai.ru/Deyatelnost/Municipalnyj-kontrol.
       3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Верхнебуреинского муниципального района Крупевского А.Ю.
       4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава района                                                                                        А.М. Маслов

                                                                                                                                                                                                                   Приложение
                                                                                                                                                                                                               к постановлению
                                                                                                                                                                                                         администрации района
                                                                                                                                                                                                                12.04.2019 № 192

План
проведения плановых проверок физических лиц в рамках осуществления
муниципального земельного контроля на 2019 год

	№ п/п
	Субъект проверки (ФИО физического лица, местожительство или место регистрации)
	Объект проверки (земельный участок, его идентификационные характеристики)
	Цель
 Проведения
проверки
	Дата начала проведения проверки
	Срок проведения проверки
	Форма проведения проверки (выездная, документарная)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Петрушина Татьяна Ивановна, место регистрации:
п. Сулук, ул. Строителей, д. 6, кв. 3
	27:05:1101004:267 примерно в 77 м по направлению на север от ориентира жилой дом, расположенного за пределами участка, адрес ориентира: Хабаровский край, р-н Верхнебуреинский, п. Сулук, ул. Ленина, д. 9
	Контроль за соблюдением обязательных требований земельного законодательства на территории Верхнебуреинского района (ст. 9 Федерального закона № 294-ФЗ).

	26.02.2019
	15 часов
	выездная

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2
	Бысик Анатолий Максимович, место регистрации:        п. Сулук, 40 лет Победы, д. 1, кв. 4
	27:05:1101004:538 Хабаровский край, Верхнебуреинский район, п. Сулук, ул. Молодежная, д. 3
	Контроль за соблюдением обязательных требований земельного законодательства на территории Верхнебуреинского района (ст. 9 Федерального закона № 294-ФЗ).
	11.03.2019
	15 часов
	выездная

	3
	Плишкина Галина Ивановна, место регистрации:          п. Алонка, ул. Молдавская, 3-1
	27:05:0801006:122 Хабаровский край, Верхнебуреинский район, п. Алонка, ул. Молдавская, 1б
	Контроль за соблюдением обязательных требований земельного законодательства на территории Верхнебуреинского района (ст. 9 Федерального закона № 294-ФЗ).
	08.04.2019
	15 часов
	выездная

	4
	Капитонов Джорж Анатольевич, место регистрации:         п. Алонка, ул. Лазо, д. 1, кв. 5.
	27:05:0801003:58
Хабаровский край, Верхнебуреинский район, п. Алонка,      ул. Лазо, 8Л
	Контроль за соблюдением обязательных требований земельного законодательства на территории Верхнебуреинского района (ст. 9 Федерального закона № 294-ФЗ).

	22.04.2019
	15 часов
	выездная

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	5
	Романчукевич Николай Богданович, место регистрации: с. Средний Ургал, ул. Лесная, 6-2
	27:05:0401001:152
участок примыкает с юго-восточной стороны к земельному участку, расположенного за пределами участка: Хабаровский край, Верхнебуреинский район, с. Средний Ургал, ул. Лесная, д. 6-2
	Контроль за соблюдением обязательных требований земельного законодательства на территории Верхнебуреинского района (ст. 9 Федерального закона № 294-ФЗ).
	26.04.2019
	15 часов
	выездная

	6
	Чураков Игорь Викторович, место регистрации: п. Герби, ул. Саратовская, д. 15, кв. 8
	27:05:0901002:38
Хабаровский край, Верхнебуреинский район, п. Герби, ул. Школьная, 17А

	Контроль за соблюдением обязательных требований земельного законодательства на территории Верхнебуреинского района (ст. 9 Федерального закона № 294-ФЗ).
	06.05.2019
	15 часов
	выездная

	7
	Бекешева Валентина Петровна, место регистрации:                с. Усть-Ургал,
Гаражная ул., д. 1, кв. 1

	27:05:1202001:182
Местоположение: примерно в 150 м по направлению на северо-восток от ориентира здание школы - детсада, расположенный за пределами участка, адрес ориентира: Хабаровский край, р-н Верхнебуреинский , с. Усть-Ургал, ул. Центральная, 22

	Контроль за соблюдением обязательных требований земельного законодательства на территории Верхнебуреинского района (ст. 9 Федерального закона № 294-ФЗ)
	17.06.2019
	15 часов
	выездная

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	8
	Кригер Яков Иванович, место регистрации:                с. Усть-Ургал,
Гаражная ул., д. 14, а, кв. 2
	27:05:1202001:161
Местоположение: примерно в 80 м по направлению на северо-восток от ориентира здание школы - детсада, расположенный за пределами участка, адрес ориентира: Хабаровский край, р-н Верхнебуреинский,
с. Усть-Ургал, ул. Центральная, 22
	Контроль за соблюдением обязательных требований земельного законодательства на территории Верхнебуреинского района (ст. 9 Федерального закона № 294-ФЗ)
	20.06.2019
	15 часов
	выездная

	9
	Кригер Виталий Иванович, место регистрации:              с. Усть-Ургал,
Полевая ул., д. 1, кв. 2

	27:05:1202001:186
Местоположение: примерно в 85 м по направлению на северо-восток от ориентира здание школы - детсада, расположенный за пределами участка, адрес ориентира: Хабаровский край, р-н Верхнебуреинский , с. Усть-Ургал, ул. Центральная, 22
	Контроль за соблюдением обязательных требований земельного законодательства на территории Верхнебуреинского района (ст. 9 Федерального закона № 294-ФЗ)
	26.06.2019
	15 часов
	выездная

	10
	Овчинникова Евгения Викторовна, место регистрации:                  п. Герби, ул. Саратовская, 15-6.
	27:05:0901003:18
Хабаровский край,  Верхнебуреинский район, п. Герби, ул. Тихая, 6
	Контроль за соблюдением обязательных требований земельного законодательства на территории Верхнебуреинского района (ст. 9 Федерального закона № 294-ФЗ)

	01.07.2019
	15 часов
	выездная

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	11
	Кригер Виктор Иванович, место регистрации:                 с. Усть-Ургал,
Центральная ул., д. 25-1
	27:05:1202001:183
Местоположение: примерно в 120 м по направлению на северо-восток от ориентира здание школы - детсада, расположенный за пределами участка, адрес ориентира: Хабаровский край, р-н Верхнебуреинский , с. Усть-Ургал, ул. Центральная, 22
	Контроль за соблюдением обязательных требований земельного законодательства на территории Верхнебуреинского района (ст. 9 Федерального закона № 294-ФЗ)
	05.07.2019
	15 часов
	выездная

	12
	Кубе Ольга Михайловна, место регистрации:                 п. Новый Ургал,
Артема ул., д. 9, кв. 103
	27:05:1202001:189
Местоположение: примерно в 600 м по направлению на юго-восток от ориентира здание школы-детсада, расположенного за пределами участка, адрес ориентира: Хабаровский край, р-н Верхнебуреинский, с. Усть-Ургал, ул. Центральная, 22
	Контроль за соблюдением обязательных требований земельного законодательства на территории Верхнебуреинского района (ст. 9 Федерального закона № 294-ФЗ)
	11.07.2019
	15 часов
	выездная

	13
	Недостоева Ольга Николаевна, место регистрации:                 с. Усть-Ургал,
Центральная ул., д. 1, кв. 1
	27:05:1202001:178
Местоположение: примерно в 290 м по направлению на северо-восток от ориентира здание школы - детсада, расположенный за пределами участка, адрес ориентира: Хабаровский край, р-н Верхнебуреинский , с. Усть-Ургал, ул. Центральная, 22

	Контроль за соблюдением обязательных требований земельного законодательства на территории Верхнебуреинского района (ст. 9 Федерального закона № 294-ФЗ)
	17.07.2019
	15 часов
	выездная

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	14
	Носков Валерий Иванович, место регистрации:                 с. Усть-Ургал,
Центральная ул., д. 25, кв. 2
	27:05:1202001:184
Местоположение: примерно в 110 м по направлению на северо-восток от ориентира здание школы - детсада, расположенный за пределами участка,
адрес ориентира:
Хабаровский край, р-н Верхнебуреинский , с. Усть-Ургал, ул. Центральная, 22
	Контроль за соблюдением обязательных требований земельного законодательства на территории Верхнебуреинского района (ст. 9 Федерального закона № 294-ФЗ)
	23.07.2019
	15 часов
	выездная

	15
	Чеботарев Сергей Викторович, место регистрации:                 с. Усть-Ургал,
Центральная ул., д. 23, кв. 1

	27:05:1202001:176
Местоположение: примерно в 350 м по направлению на северо-восток от ориентира здание школы - детсада, расположенный за пределами участка, адрес ориентира: Хабаровский край, р-н Верхнебуреинский , с. Усть-Ургал, ул. Центральная, 22
	Контроль за соблюдением обязательных требований земельного законодательства на территории Верхнебуреинского района (ст. 9 Федерального закона № 294-ФЗ)
	29.07.2019
	15 часов
	выездная

	16
	Черников Юрий Борисович, место регистрации:                с. Усть-Ургал,
Центральная ул., д. 20, кв. 2
	27:05:1202001:179
Местоположение: примерно в 270 м по направлению на северо-восток от ориентира здание школы - детсада, расположенный за пределами участка, адрес ориентира: Хабаровский край, р-н Верхнебуреинский , с. Усть-Ургал, ул. Центральная, 22
	Контроль за соблюдением обязательных требований земельного законодательства на территории Верхнебуреинского района (ст. 9 Федерального закона № 294-ФЗ)

	02.08.2019
	15 часов
	выездная

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	17
	Чупирчук Иван, место регистрации:                с. Усть-Ургал,
Гаражная ул., д. 3, кв. 1

	27:05:1202001:185
Местоположение: примерно в 90 м по направлению на северо-восток от ориентира здание школы - детсада, расположенный за пределами участка, адрес ориентира: Хабаровский край, р-н Верхнебуреинский , с. Усть-Ургал, ул. Центральная, 22
	Контроль за соблюдением обязательных требований земельного законодательства на территории Верхнебуреинского района (ст. 9 Федерального закона № 294-ФЗ)
	08.08.2019
	15 часов
	выездная

	18
	Брусликова Екатерина Васильевна, место регистрации:            п. Сулук, ул. 40 лет Победы, д. 2, кв. 11.
	27:05:1101004:37 примерно в 120 м по направлению на северо-восток от ориентира жилой дом, расположенного за пределами участка, адрес ориентира: Хабаровский край , р-н Верхнебуреинский, п. Сулук, ул. Ленина, 11
	Контроль за соблюдением обязательных требований земельного законодательства на территории Верхнебуреинского района (ст. 9 Федерального закона № 294-ФЗ)
	14.08.2019
	15 часов
	выездная

	19
	Журавлев Александр Владимирович, место регистрации:                  с. Сосновка, ул. Площадь Мира 3-4.
	27:05:1101003:56 примерно в 50 м по направлению на запад от ориентира жилой дом, расположенного за пределами участка, адрес ориентира: Хабаровский край, р-н Верхнебуреинский, п. Сулук, ул. Ленина, 11
	Контроль за соблюдением обязательных требований земельного законодательства на территории Верхнебуреинского района (ст. 9 Федерального закона № 294-ФЗ)

	20.08.2019
	15 часов
	выездная

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	20
	Киселева Елена Алексеевна, местоположение: п. Сулук, ул. Садовая, д. 3.
	27:05:1101002:109 примерно в 11 м по направлению на юго-запад от ориентира жилой дом, расположенного за пределами участка, адрес ориентира: Хабаровский край, р-н Верхнебуреинский, п. Сулук, ул. Садовая, д. 3
	Контроль за соблюдением обязательных требований земельного законодательства на территории Верхнебуреинского района (ст. 9 Федерального закона № 294-ФЗ)
	26.08.2019
	15 часов
	выездная

	21
	Андрианов Алексей Юрьевич, место регистрации: п. Сулук, ул. Ленина, д. 2-13
	27:05:1101002:111 Хабаровский край, Верхнебуреинский район, п. Сулук, ул. 40 лет Победы, 1
	Контроль за соблюдением обязательных требований земельного законодательства на территории Верхнебуреинского района (ст. 9 Федерального закона № 294-ФЗ)
	05.09.2019
	15 часов
	выездная

	22
	Арсёнов Владимир Владимирович, место регистрации: п. Сулук, ул. Ленина, д. 3-9
	27:05:1101002:122 примерно в 60 м по направлению на юг от ориентира жилой дом, расположенного за пределами участка, адрес ориентира: Хабаровский край, р-н Верхнебуреинский, п. Сулук, ул. 40 лет Победы, 6
	Контроль за соблюдением обязательных требований земельного законодательства на территории Верхнебуреинского района (ст. 9 Федерального закона № 294-ФЗ)

	11.09.2019
	15 часов
	выездная

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	23
	Заяшников Виктор Владимирович, место регистрации:              п. Сулук, ул. 40 Лет Победы 3-9.
	27:05:1101002:280 примерно в 150 м по направлению на юг от ориентира жилой дом, расположенного за пределами участка, адрес ориентира: Хабаровский край, р-н Верхнебуреинский, п. Сулук, ул. 40 лет Победы, д. 1
	Контроль за соблюдением обязательных требований земельного законодательства на территории Верхнебуреинского района (ст. 9 Федерального закона № 294-ФЗ)
	17.09.2019
	15 часов
	выездная

	24
	Кругляк Константин Анатольевич, место регистрации:                  с. Эльга, ул. Станционная, 10-1.
	27:05:1101004:573 примерно в 35 м по направлению на восток от ориентира жилой дом, расположенного за пределами участка, адрес ориентира: Хабаровский край, р-н Верхнебуреинский, п. Сулук, ул. Молодежная, 3
	Контроль за соблюдением обязательных требований земельного законодательства на территории Верхнебуреинского района (ст. 9 Федерального закона № 294-ФЗ)
	23.09.2019
	15 часов
	выездная

	25
	Цикунов Валентин Кузьмич, место регистрации:                п. Сулук, ул. Ленина, 8-7.
	27:05:1101004:578  примерно в 20 м по направлению на север от ориентира жилой дом, расположенный за пределами участка, адрес ориентира: Хабаровский край, р-н Верхнебуреинский, п. Сулук, ул. Ленина, 18
	Контроль за соблюдением обязательных требований земельного законодательства на территории Верхнебуреинского района (ст. 9 Федерального закона № 294-ФЗ)

	27.09.2019
	15 часов
	выездная

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	26
	Корнеев Александр Михайлович, место регистрации:                п. Сулук, ул. Ленина, д. 9, кв. 6.
	27:05:1101004:248 Хабаровский край, Верхнебуреинский р-н, п. Сулук, ул. Ленина, д. 9
	Контроль за соблюдением обязательных требований земельного законодательства на территории Верхнебуреинского района (ст. 9 Федерального закона № 294-ФЗ)

	03.10.2019
	15 часов
	выездная

	27
	Даудова Надежда Семеновна, место регистрации:               п. Сулук, ул. Ленина, д. 8, кв. 5.
	27:05:1101004:244 Хабаровский край,  Верхнебуреинский район, п. Сулук, ул. Ленина, 8
	Контроль за соблюдением обязательных требований земельного законодательства на территории Верхнебуреинского района (ст. 9 Федерального закона № 294-ФЗ)
	09.10.2019
	15 часов
	выездная

	28
	Логинова Светлана Яковлевна, место регистрации:                п. Сулук, ул. Строителей, 4-3.
	27:05:1101004:266 Хабаровский край, р-н Верхнебуреинский, примерно в 120 м по направлению на север от ориентира жилой дом, расположенного за пределами участка, адрес ориентира: Хабаровский край, р-н Верхнебуреинский , п. Сулук, ул. Ленина, 11
	Контроль за соблюдением обязательных требований земельного законодательства на территории Верхнебуреинского района (ст. 9 Федерального закона № 294-ФЗ)

	15.10.2019
	15 часов
	выездная

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	29
	Домбромильский Сергей Петрович, место регистрации:             п. Сулук, ул. 40 лет Победы, 5-4.
	27:05:1101002:266 примерно в 85 м по направлению на юг от ориентира жилой дом, расположенный по адресу: Хабаровский край, р-н Верхнебуреинский, п. Сулук, ул. 40 лет Победы, 4
	Контроль за соблюдением обязательных требований земельного законодательства на территории Верхнебуреинского района (ст. 9 Федерального закона № 294-ФЗ)
	21.10.2019
	15 часов
	выездная

	30
	Максимова Ольга Викторовна, место регистрации: п. Сулук, ул. Строителей, д. 2-12
	27:05:1101002:247
Хабаровский край, Верхнебуреинский район, п. Сулук, ул. Ленина, д. 4-1

	Контроль за соблюдением обязательных требований земельного законодательства на территории Верхнебуреинского района (ст. 9 Федерального закона № 294-ФЗ)
	25.10.2019
	15 часов
	выездная

	31
	Сидорова Алла Исламовна, место регистрации: п. Сулук, ул. 40 лет Победы, д. 6,       кв. 10
	27:05:1101002:104
Хабаровский край, Верхнебуреинский район, ул. 40 лет Победы, д. 6

	Контроль за соблюдением обязательных требований земельного законодательства на территории Верхнебуреинского района (ст. 9 Федерального закона № 294-ФЗ)

	31.10.2019
	15 часов
	выездная

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	32
	Москаленко Алексей Михайлович, место регистрации:                 п. Новый Ургал,
Ростовская ул., д. 8, кв. 79

	27:05:1201001:114
Местоположение: примерно в 920 м по направлению на юго-запад от ориентира жилой дом, расположенный за пределами участка, адрес ориентира: Хабаровский край, р-н Верхнебуреинский, с. Усть-Ургал, ул. Центральная, 5
	Контроль за соблюдением обязательных требований земельного законодательства на территории Верхнебуреинского района (ст. 9 Федерального закона № 294-ФЗ)
	14.11.2019
	15 часов
	выездная

	33
	Моршанская Людмила Аликовна, место регистрации: п. Алонка, ул. Молдавская, д. 4-3
	27:05:0801006:147
примерно в 167 м по направлению на юго-запад от ориентира жилой дом, расположенный за пределами участка, адрес ориентира: Хабаровский край, Верхнебуреиский район, п. Алонка, ул. Молдавская, д. 7
	Контроль за соблюдением обязательных требований земельного законодательства на территории Верхнебуреинского района (ст. 9 Федерального закона № 294-ФЗ)
	20.11.2019
	15 часов
	выездная

	34
	Попов Евгений Степанович, место регистрации: п. Алонка, ул. Молдавская, д. 4, кв. 2
	27:05:0801004:25
примерно в 64 м по направлению на северо-восток от ориентира жилой дом, расположенного за пределами участка, адрес ориентира: Хабаровский край, Верхнебуреинский район, п. Алонка, ул. Молдавская, д. 12

	Контроль за соблюдением обязательных требований земельного законодательства на территории Верхнебуреинского района (ст. 9 Федерального закона № 294-ФЗ)
	26.11.2019
	15 часов
	выездная

_____________________________